



# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0031412**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0031412.2023 SRP**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071412.07-2023**

Aos **02** (dois) dias do mês de **abril** do ano de **2024**, na sede da Comissão Permanente de Licitação foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, conforme deliberação da Ata do Pregão Eletrônico nº **0031412.2023 SRP** do respectivo resultado homologado em **21 de março de 2024**, que vai assinada, pela Gestora da **Secretaria Municipal da Saúde**, Gestora do Registro de Preços, pelos representantes legais dos detentores do Registro de Preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pelas cláusulas e condições seguintes:

### **CLÁUSULA PRIMEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL**

O presente instrumento fundamenta-se:

- I- No Pregão Eletrônico 0031412.2023;
- II- Nos termos do Decreto Municipal nº 001/2014;
- III- Nos termos do Decreto Federal nº 10.024/2019 de 20/09/2019;
- IV. Na Lei Federal nº. 8666 de 21/06/1993 e suas alterações.

### **CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO**

Esta Ata tem por objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DESTINADAS A ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUOCA-CE**, conforme as quantidades e especificações no termo de referência, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Termo de Referência do edital do **Pregão Eletrônico nº 0031412.2023- SRP** que passa a fazer parte desta Ata, juntamente com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do Processo Administrativo nº 071412.07-2023

**Subcláusula Única** - Este instrumento não obriga a Administração a firmar contratações exclusivamente por seu intermédio, podendo realizar licitações específicas, obedecida a legislação pertinente, sem que, desse fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie aos detentores do registro de preços, sendo-lhes assegurado a preferência em igualdade de condições.

### **CLÁUSULA TERCEIRA- DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura.

### **CLÁUSULA QUARTA– DA GERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Caberá à Secretaria Municipal da Saúde o gerenciamento deste instrumento no seu aspecto operacional e nas questões legais, em conformidade com as normas do Decreto Municipal nº 001/2014.

### **CLÁUSULA QUINTA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Em decorrência da publicação desta Ata, o órgão participante do SRP poderá firmar contratos com os fornecedores com preços registrados, devendo comunicar ao órgão gestor a recusa do detentor de registro de preços em fornecer os produtos/materiais no prazo estabelecido pelos órgãos participantes.

**Subcláusula Primeira** – O fornecedor terá o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da convocação, para a assinatura do contrato. Este prazo poderá ser prorrogado uma vez por igual período, desde que solicitado durante o seu transcurso e, ainda assim, se devidamente justificado e aceito.

**Subcláusula Segunda** - Na assinatura do contrato será necessária a comprovação das condições de

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**  
Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE  
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)  
[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



habilitação exigidas no edital, as quais deverão ser mantidas pela contratada durante todo o período da contratação.

## **CLÁUSULA SEXTA- DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES**

Os signatários desta Ata de Registro de Preços assumem as obrigações e responsabilidades constantes no Decreto Municipal de Registro de Preços nº 001/2014.

**Subcláusula Primeira** – Competirá a Secretaria Municipal da Saúde, órgão gestor do Sistema de Registro de Preços, o controle e administração do SRP, em especial, as atribuições estabelecidas no art. 5 do Decreto Municipal nº 001/2014.

**Subcláusula Segunda** - Caberá ao Órgão participante as atribuições que lhe são conferidas no Decreto Municipal nº 001/2014

**Subcláusula Terceira** - O detentor do registro de preços, durante o prazo de validade desta Ata, fica obrigado a:

**I** - Atender aos pedidos efetuados pelo Órgão detentor do Registro de Preços, durante a sua vigência.

**II** - Executar o objeto, por preço unitário registrado, nas quantidades indicadas pelos participantes do Sistema de Registro de Preços.

**III** - Responder no prazo de até 05 (cinco) dias a consultas do Órgão Gestor de Registro de Preços sobre a pretensão de Órgãos/Entidades não participantes (carona).

**IV** - Cumprir, quando for o caso, as condições de garantia do objeto, responsabilizando-se pelo período oferecido em sua proposta comercial, observando o prazo mínimo exigido pela Administração.

**Subcláusula Quarta** - Caberá à CONTRATADA providenciar a substituição de qualquer profissional envolvido na execução do objeto contratual, cuja conduta seja considerada indesejável pela fiscalização da CONTRATANTE.

## **CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PREÇOS REGISTRADOS**

Os preços registrados são os preços unitários ofertados na proposta da signatária desta Ata, os quais estão relacionados e em consonância com o Mapa de Preços dos itens, anexo a este instrumento, e servirão de base para futuras aquisições, observadas as condições de mercado

## **CLÁUSULA OITAVA - DA REVISÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS**

Durante a vigência da Ata, os preços registrados serão fixos e irredutíveis, exceto na hipótese, devidamente comprovada, de ocorrência de situação prevista na alínea "d" do inciso II do artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93; ou quando os preços praticados no mercado sofrerem redução, cabendo ao órgão gerenciador da Ata promover as necessárias negociações com os fornecedores.

**Subcláusula Primeira** - Constatada a existência de preço de mercado abaixo dos preços registrados, o órgão gestor do registro de preços deverá:

**I** - Convocar o fornecedor visando a negociação para a redução de preços e sua adequação ao mercado;

**II** - Liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade, e cancelar o seu preço registrado para o lote objeto da negociação, quando essa for frustrada, respeitadas as contratações realizadas;

**III** - convocar os demais fornecedores que assinaram a ata de registro de preços, em igual prazo e nas mesmas condições propostas pelo vencedor, para assegurar igual oportunidade de negociação.

**Subcláusula Segunda** - Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados, mediante requerimento formal do fornecedor, devidamente justificado e comprovado, o órgão gestor do registro de preços poderá:

**I** - Rever o preço registrado, cuja aplicação somente ocorrerá nas contratações posteriores ao recebimento do requerimento;

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



- II - Indeferir, por interesse da Administração, o requerimento, e liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade, desde que confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e desde que o requerimento ocorra antes da ordem de compra emitida;
- III - convocar os demais fornecedores que assinaram a ata de registro de preços, em igual prazo e nas mesmas condições propostas pelo vencedor, para assegurar igual oportunidade de negociação.

**Subcláusula Terceira** - O requerimento para revisão do preço superior aos preços registrados somente será admitido após 90 (noventa) dias da data de publicação da ata de registro de preços, exceto nos casos de tributos ou encargos legais criados, alterados ou extintos, bem como a superveniência de disposições legais, quando ocorridas após a data da apresentação da proposta, de comprovada repercussão nos preços contratados, os quais implicarão a revisão destes para mais ou para menos, conforme o caso.

**Subcláusula Quarta** - Não havendo êxito nas negociações, o órgão gestor do registro de preços cancelará o objeto do preço registrado e comunicará aos Órgãos Participantes.

**Subcláusula Quinta** - Caso haja alteração do preço, o órgão gestor do registro de preços comunicará o fato aos Órgãos Participantes.

## CLÁUSULA NONA - DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

Os preços registrados na presente Ata, poderão ser cancelados de pleno direito, nas situações abaixo:

**Subcláusula Primeira** - Quando o fornecedor:

- I - Descumprir as condições da ata de registro de preços;
- II - Não assinar a ordem de compras ou serviços, não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente ou recusar-se a realizar as contratações decorrentes do Registro de Preços, total ou parcialmente, no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- III - não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior aos praticados no mercado;
- IV - for liberado do compromisso, nos termos da Cláusula Oitava, inciso II, da subcláusula primeira ou inciso II da subcláusula segunda;
- V - Sofrer sanção prevista nos termos do art. 87, incisos III e IV, da Lei Federal n. 8.666, de 21 de junho de 1993, da art. 7. da Lei Federal no 10.520, de 17 de julho de 2002;
- VI - For por razões de interesse público, devidamente fundamentadas;
- VII - for amigável, nos termos do art. 79, inciso II, da Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993;
- VIII - for por ordem judicial.

**Subcláusula Segunda** - O fornecedor poderá, ainda, solicitar o cancelamento do preço registrado ocorrência de caso fortuito ou força maior, devidamente comprovado e justificado.

**Subcláusula Terceira** - O cancelamento de preço registrado, será formalizado por despacho da autoridade competente do órgão gestor do registro de preços, assegurado o direito à ampla defesa e ao contraditório, e sua comunicação será feita por escrito, juntando-se a cópia nos autos que deram origem ao Registro de Preços.

## CLÁUSULA DÉCIMA - DAS CONDIÇÕES PARA A AQUISIÇÃO

As aquisições dos produtos/materiais que poderão advir desta Ata de Registro de Preços serão formalizadas por meio de instrumento contratual a ser celebrado entre o órgão participante/interessado e o fornecedor.

**Subcláusula Primeira** - Caso o fornecedor classificado em primeiro lugar, não cumpra o prazo estabelecido pela Secretaria Municipal da Saúde ou se recuse a efetuar o fornecimento, terá o seu registro de preço

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



cancelado, sem prejuízo das demais sanções previstas em lei e no instrumento contratual.

**Subcláusula Segunda** – Neste caso, o órgão participante comunicará ao órgão gestor, competindo a este convocar sucessivamente por ordem de classificação, os demais fornecedores.

## **CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO**

**Subcláusula Primeira** – Quanto à entrega:

**a)** O objeto contratual deverá ser entregue em conformidade com as especificações estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência do edital, no prazo de **10 (dez) dias úteis**, a contar da emissão da Nota de Empenho, no local designado pela Secretaria Requisitante, no(s) horário(s) e dia(s) da semana de Segunda a Sexta-feira, de 07h30m às 12:00h e de 14:00h às 17h30m

**b)** A entrega do objeto será de inteira responsabilidade da CONTRATADA, sendo esta responsável por toda despesa decorrente de transporte e descarregamento do objeto, comprometendo-se ainda integralmente com eventuais danos causadas a ele.

**c)** Os atrasos ocasionados por motivo de força maior ou caso fortuito, desde que justificados até 02 (dois) dias úteis antes do término do prazo de entrega, e aceitos pela contratante, não serão considerados como inadimplemento contratual.

**d)** A CONTRATADA deverá entregar qualquer quantidade solicitada pelo município, não podendo, portanto, estipular cotas mínimas ou máximas para entrega.

**e)** A responsabilidade administrativa pelo recebimento do objeto tal qual estipulado no edital será exclusiva do servidor autorizado e/ou servidores indicados através de cláusula de fiscalização no Contrato a ser celebrado pelo órgão participante, encarregado de acompanhar a execução do processo de entrega e recebimento dos objetos da Ata, conforme art. 67 da Lei nº 8.666/93.

**Subcláusula Segunda** – Quanto ao recebimento:

**I - PROVISORIAMENTE**, mediante recibo, para efeito de posterior verificação da conformidade do objeto com as especificações, devendo ser feito por pessoa credenciada pela CONTRATANTE.

**II - DEFINITIVAMENTE**, sendo expedido Termo de Recebimento Definitivo, após a verificação da qualidade e quantidade do objeto, certificando-se de que todas as condições estabelecidas foram atendidas e a consequente aceitação das Notas Fiscais pelo gestor da contratação, devendo haver rejeição no caso de desconformidade.

**III** - Caso o material licitado não atenda às especificações exigidas ou apresente defeitos, não será aceito, sujeitando-se o fornecedor à aplicação das penalidades previstas no termo do contrato

## **CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA- DO PAGAMENTO**

O pagamento advindo do objeto desta Ata de Registro de Preços será efetuado até 30 (trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em nome da contratada.

**Subcláusula Primeira** – A nota fiscal/fatura que apresente incorreções será devolvida à contratada para as devidas correções. Nesse caso, o prazo de que trata o subitem anterior começará a fluir a partir da data de apresentação da nota fiscal/fatura corrigida.

**Subcláusula Segunda** – Não será efetuado qualquer pagamento à contratada, em caso de descumprimento das condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

**Subcláusula Terceira** – É vedada a realização de pagamento antes da execução do objeto ou se o mesmo não estiver de acordo com as especificações do Anexo I – Termo de Referência do edital do Pregão Eletrônico nº **0031412.2023- SRP**

**Subcláusula Quarta** – Os pagamentos encontram-se ainda condicionados à apresentação dos comprovantes:

**a)** Documentação relativa à regularidade para com a Seguridade Social (INSS), Fundo de Garantia por Tempo

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



de Serviço (FGTS), Trabalhista e Fazendas Federal, Estadual e Municipal.

**Subcláusula Quinta** – Toda a documentação exigida deverá ser apresentada em original ou por qualquer processo de reprografia, obrigatoriamente autenticada. Caso esta documentação tenha sido emitida pela Internet, só será aceita após a confirmação de sua autenticidade

### CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

13.1. A licitante que praticar quaisquer das condutas previstas abaixo, sem prejuízo das sanções legais nas esferas civil e criminal, estará sujeito às seguintes penalidades:

- I. não assinar a Ata de Registro de Preços;
- II. não entregar a documentação exigida no edital;
- III. apresentar documentação falsa;
- IV. causar atraso na execução do objeto contratual;
- V. não manter a proposta;
- VI. falhar na execução do contrato;
- VII. fraudar a execução do contrato;
- VIII. comportar-se de modo inidôneo;
- IX. declarar informações falsas, e
- X. cometer fraude fiscal.

13.1 .1 . Multa de 10% (dez por cento) sobre o valor da proposta.

13.1 .2. Impedimento de licitar e contratar com a Administração, sendo, então, descredenciado no cadastro de fornecedores e prestadores de serviços da Prefeitura Municipal de Uruoca, do Estado do Ceará, pelo prazo de até 05 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, sem prejuízo da multa prevista neste edital e das demais cominações legais.

13.2. A licitante recolherá a multa por meio de Documento de Arrecadação Municipal (DAM), podendo ser substituído por outro instrumento legal, em nome do órgão contratante. Se não o fizer, será cobrada em processo de execução.

13.3. Nenhuma sanção será aplicada sem garantia da ampla defesa e contraditório, na forma da lei.

### CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DO FORO

Fica eleito o foro do Município de Uruoca-CE, para conhecer das questões relacionadas com esta Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumprimento das suas cláusulas e condições.

Uruoca-CE, 02 de abril 2024.

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA

CPF: \*\*\*.148.623-\*\*

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal  
da Saúde.

**GESTORA DA ATA**

SUELY SOUSA

LIBERATO:93054386368

Assinado de forma digital por SUELY  
SOUSA LIBERATO:93054386368  
Dados: 2024.04.02 13:20:23 -03'00'

SS LIBERATO

CNPJ: 29.720.808/0001-25

Suely Sousa Liberato

CPF: \*\*\*543.863\*\*

**FORNECEDOR REGISTRADO**

ASSIS AUTOPEÇAS LTDA

CNPJ: 07.816.226/0001-04

Caio Cesar Rodrigues Lima

CPF: \*\*\*167.123\*\*

**FORNECEDOR REGISTRADO**

ASSIS

AUTOPECAS

LTDA:0781622

6000104

Assinado de forma  
digital por ASSIS  
AUTOPECAS  
LTDA:07816226000104  
Dados: 2024.04.02  
13:49:39 -03'00'

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



## ANEXO UNICO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0031412 MAPA DE PREÇOS DOS PRODUTOS/ MATERIAIS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre a Secretaria Municipal da Saúde e os fornecedores, cujos preços estão a seguir registrados por lote, em face da realização do Pregão Eletrônico n. **0031412.2023- SRP**

EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25						
LOTE 1 – CATERPILLAR, MODELO MOTONIVELADORA 120K, ANO 2013						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	CORRENTE DE TRACÇÃO	ARCO	2.248,92	8.995,68
2	UND	8	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	395,61	3.164,88
3	UND	2	DIFERENCIAL	STECK	9.264,60	18.529,20
4	UND	4	FILTRO DE AR COMB.SEP.DAGUA COM SENSOR	JAPANPARTS	1.379,32	5.517,28
5	UND	4	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	DONALDSON	778,14	3.112,56
6	UND	4	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	TECFIL	479,97	1.919,88
7	UND	4	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	475,65	1.902,60
8	UND	40	LÂMINAS RETA 3.4	SANY	2.483,60	99.344,00
9	UND	312	PARAFUSO PARA LAMINA 3.4	TOURO	57,27	17.868,24
10	UND	312	PORCA SEXTAVADA 3.4	FLEXO	39,07	12.189,84
11	UND	2	REPARO CILINDRO	BULLDOG	786,84	1.573,68
12	UND	2	REPARO CONVERSOR	BULLDOG	1.114,40	2.228,80
13	UND	4	ROLAMENTO RODA	TIMKEN	913,29	3.653,16
						<b>179.999,80</b>
EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25						

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



LOTE II - CATERPILLAR, MODELO PÁ CARREGADEIRA, ANO 2013						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	COMPRESSOR DE AR	CHIAPARENI	9.044,38	9.044,38
2	UND	1	CONVERSOR	DNI	8.218,56	8.218,56
3	UND	6	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	532,07	3.192,42
4	UND	4	FILTRO DE AR	TECFIL	922,96	3.691,84
5	UND	4	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	515,78	2.063,12
6	UND	10	MANGUEIRA	JAMAICA	1.150,12	11.501,20
7	UND	6	REPARO DE BICO	D.S	894,40	5.366,40
8	UND	1	REPARO DE BOMBA	INDISA	1.239,28	1.239,28
9	UND	1	SISTEMA DE FREIO	FRASLE	5.136,80	5.136,80
10	UND	14	UNHA CONCHA	WAR	1.539,00	21.546,00
						<b>71.000,00</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

LOTE III - JCB, MODELO RETROESCAVADEIRA 4X4 MWM 3C, ANO 2013						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	BOMBA INJETORA	DELPHI	12.515,00	12.515,00
2	UND	2	BOMBA DE ÁGUA	SCHADEK	2.275,00	4.550,00
3	UND	8	CORREIA	KEEP	542,93	4.343,44
4	UND	12	CRUZETA	STAHL	835,60	10.027,20
5	UND	2	DIFERENCIAL	STECK	9.766,80	19.533,60
6	UND	4	FILTRO DE AR COMB.SEP.DAGUA COM SENSOR	TECFIL	2.284,14	9.136,56
7	UND	4	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	TECFIL	542,93	2.171,72
8	UND	4	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	TECFIL	542,93	2.171,72

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



9	UND	4	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	442,50	1.770,00
10	UND	1	PEÇAS MOTOR	ITR S.A	2.284,95	2.284,95
11	UND	156	PORCA SEXTAVADA 3.4	FLEXO	52,30	8.158,80
12	UND	1	RADIADOR	MOPAR	7.914,30	7.914,30
13	UND	1	REPARO CILINDRO	BULLDOG	548,68	548,68
14	UND	1	REPARO TRANSMISSÃO	BULLDOG	1.300,43	1.300,43
15	UND	24	UNHA CONCHA	WAR	148,90	3.573,60
						<b>90.000,00</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE IV – MASSEY FERGUSSON, MODELO TRATOR TRAMF5710, ANO 2022**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	2	FILTRO DE AR COMB.SEP.DAGUA COM SENSOR	TECFIL	1.503,00	3.006,00
2	UND	2	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	TECFIL	500,00	1.000,00
3	UND	2	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	TECFIL	600,00	1.200,00
4	UND	3	FILTRO DE ÓLEO DE LUBRIFICANTES	TECFIL	350,00	1.050,00
5	UND	4	LÂMINAS RETA	SANY	2.802,50	11.210,00
6	UND	40	PARAFUSO PARA LAMINA	TOURO	82,25	3.290,00
7	UND	40	PORCA SEXTAVADA	FLEXO	43,60	1.744,00
						<b>22.500,00</b>

**EMPRESA: ASSIS AUTOPEÇAS LTDA- CNPJ: 07.816.226/0001-04**

**LOTE V – ATRON CAMINHÃO TANQUE – MODELO MERCEDES BENZ- ANO 2013**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	ALTERNADOR	BOSCH	2.346,00	2.346,00
2	UND	2	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	750,00	1.500,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)







# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



3	UND	2	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	668,00	1.336,00
4	UND	2	BASE DA CAIXA DE MARCHA	REI	356,96	713,92
5	UND	2	BASE DO MOTOR	REI	400,00	800,00
6	UND	1	BATERIA 150AM	HELIAR	1.515,00	1.515,00
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	NAKATA	732,32	1.464,64
8	UND	10	BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR	REI	72,22	722,20
9	UND	4	BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA	REI	76,54	306,16
10	UND	4	BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA	REI	81,04	324,16
11	UND	2	SENSOR VELOCÍMETRO	MARILIA	700,22	1.400,44
12	UND	1	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	6.500,00	6.500,00
13	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	275,55	1.102,20
14	UND	6	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	180,42	1.082,52
15	UND	10	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	NAKATA	210,22	2.102,20
16	UND	1	DIFERENCIAL	CINPAL	4.174,49	4.174,49
17	UND	2	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	1.246,60	2.493,20
18	UND	2	FAROL DIANTEIRA	CIBIE	400,00	800,00
19	UND	2	FAROL TRAZEIRA	ARTEB	352,36	704,72
20	UND	4	FEIXE DE MOLA	FABRINI	3.576,83	14.307,32
21	UND	5	FILTRO DE ÓLEO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	72,22	361,10
22	UND	5	FILTRO DE ÓLEO DE LUBRIFICANTES	TECFIL	115,28	576,40
23	UND	50	FUSÍVEIS DE 12W	TK	5,06	253,00
24	UND	10	LÂMPADA DE 12W	GAUSS	6,26	62,60

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



25	UND	4	LONAS DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	400,20	1.600,80
26	UND	1	MOTOR DE ARRANQUE	ZM	3.576,96	3.576,96
27	UND	1	PARA-BRISA DIANTEIRA	VIDROPAR	6.302,39	6.302,39
28	UND	1	PARA-BRISA TRASEIRA	VIDROPAR	4.100,00	4.100,00
29	UND	10	PARAFUSO DE CENTRO	ZM	40,94	409,40
30	UND	4	LONAS DE FREIO DIANTEIRA	FRASLE	370,00	1.480,00
31	UND	10	PIVÔ	TRW	275,00	2.750,00
32	UND	2	PLATÔ DE EMBREAGEM	LUK	2.657,42	5.314,84
33	UND	1	RADIADOR	VISCONDE	4.650,00	4.650,00
34	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	INA	290,54	1.162,16
35	UND	8	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	SKF	375,22	3.001,76
36	UND	2	ROLAMENTO DE CENTRO	REI	390,15	780,30
37	UND	2	SEMI EIXO	TYPI	1.580,00	3.160,00
38	UND	2	SERVO DE EMBREAGEM	CONTROIL	2.143,60	4.287,20
39	UND	2	SERVO DE FREIO	CONTROIL	4.600,00	9.200,00
40	UND	6	TERMINAL DE BATERIA	BATEREX	19,32	115,92
41	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	TRW	270,00	1.080,00
42	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	TRW	270,00	1.080,00
						<b>101.000,00</b>

**EMPRESA: ASSIS AUTOPEÇAS LTDA- CNPJ: 07.816.226/0001-04**

**LOTE VI – CAMINHÃO BASCULANTE MODELO VOLKSWAGEN 26280 ANO 2014**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	ALTERNADOR	ZM	3.604,64	3.604,64
2	UND	2	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	675,13	1.350,26

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



3	UND	2	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	635,18	1.270,36
4	UND	2	BASE DA CAIXA DE MARCHA	REI	419,19	838,38
5	UND	2	BASE DO MOTOR	REI	301,46	602,92
6	UND	1	BATERIA 150AM	MOURA	1.472,26	1.472,26
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	BOSCH	1.321,25	2.642,50
8	UND	10	BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR	REI	82,04	820,40
9	UND	4	BUCHA DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA	REI	116,06	464,24
10	UND	4	BUCHA DE FEIXE DE MOLA TRASEIRA	REI	235,64	942,56
11	UND	2	CABO DE VELOCÍMETRO	EFRARI	239,44	478,88
12	UND	1	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	6.103,43	6.103,43
13	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	301,46	1.205,84
14	UND	6	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	199,58	1.197,48
15	UND	10	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	SKF	301,83	3.018,30
16	UND	2	DIFERENCIAL	CINPAL	5.894,05	11.788,10
17	UND	2	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	1.454,74	2.909,48
18	UND	2	FAROL DIANTEIRA	FORTLUZ	419,28	838,56
19	UND	2	FAROL TRAZEIRA	FORTLUZ	218,03	436,06
20	UND	4	FEIXE DE MOLA	FAMA	146,65	586,60
21	UND	5	FILTRO DE ÓLEO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	235,74	1.178,70
22	UND	5	FILTRO DE ÓLEO DE LUBRIFICANTES	WEGA	183,73	918,65
23	UND	50	FUSÍVEIS DE 12W	TK	6,03	301,50
24	UND	10	LÂMPADA DE 12W	TK	6,30	63,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



25	UND	4	LONAS DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	611,08	2.444,32
26	UND	1	MOTOR DE ARRANQUE	ZM	4.234,72	4.234,72
27	UND	1	PARA-BRISA DIANTEIRA	VIDROPAR	6.103,42	6.103,42
28	UND	1	PARA-BRISA TRASEIRA	VIDROPAR	4.201,38	4.201,38
29	UND	10	PARAFUSO DE CENTRO	ZM	40,97	409,70
30	UND	4	LONAS DE FREIO DIANTEIRA	FRASLE	300,53	1.202,12
31	UND	10	PIVÔ	TRW	330,20	3.302,00
32	UND	2	PLATÔ DE EMBREAGEM	LUK	3.360,56	6.721,12
33	UND	1	RADIADOR	VISCONDE	4.234,60	4.234,60
34	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	INA	419,19	1.676,76
35	UND	8	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	FAG	424,66	3.397,28
36	UND	5	ROLAMENTO DE CENTRO	REI	392,58	1.962,90
37	UND	2	SEMI EIXO	TIPY	1.839,35	3.678,70
38	UND	2	SERVO DE EMBREAGEM	BOSCH	2.155,37	4.310,74
39	UND	2	SERVO DE FREIO	CONTROIL	4.247,70	8.495,40
40	UND	6	TERMINAL DE BATERIA	BATEREX	30,13	180,78
41	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	NAKATA	301,37	1.205,48
42	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	NAKATA	301,37	1.205,48
						<b>104.000,00</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE VII - MOTOCICLETA CG 150 TITAN ES - ANO - 2006**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	BUZINA	VETOR	206,88	206,88
2	UND	4	CABO DE ACELERADOR	CABOVEL	66,83	267,32

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



3	UND	1	CABO DE EMBRENHAGEM	FANIA	120,93	120,93
4	UND	1	CABO DE FREIO	TUBA	153,47	153,47
5	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	227,07	454,14
6	UND	1	ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO	PATRAL	121,09	121,09
7	UND	2	KIT COROA E PINHÃO	NAKATA	355,62	711,24
8	UND	2	LONA DE FREIO DIANTEIRO	THERMOID	121,60	243,20
9	UND	2	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	121,12	242,24
10	UND	2	ROLAMENTO 6202	SKF	54,28	108,56
11	UND	2	ROLAMENTO 6203	SKF	53,31	106,62
12	UND	2	ROLAMENTO 6301	SKF	52,33	104,66
13	UND	3	VELA	NGK	35,25	105,75

**2.946,10**

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE VIII - MOTOCICLETA CG 150 TITAN ES ANO - 2006**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	2	BATERIA MA5-D	MCOURA	313,99	627,98
2	UND	2	FILTRO DE AR	TECFIL	121,01	242,02
3	UND	2	FILTRO DE OLEO COMBUSTÍVEL	TECFIL	85,19	170,38
4	UND	2	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	53,31	106,62
5	UND	4	KIT DE RELAÇÃO	NAKATA	344,00	1.376,00
6	UND	4	OLEO DE FREIO	VARGA	53,30	213,20
7	UND	10	OLEO LUBRIFICANTE	LUBRAX	53,30	533,00

**3.269,20**

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



LOTE IX - VEICULO CAR/CAMINHÃO/MEC OPER MODELO IEVO/TECTOR 17E22 ANO 2015						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	2	ALTERNADOR	BOSCH	4.002,70	8.005,40
2	UND	6	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	758,38	4.550,28
3	UND	6	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	732,30	4.393,80
4	UND	6	BASE DA CAIXA DE MARCHA	AXIOS	442,50	2.655,00
5	UND	6	BASE DO MOTOR	D SANTIS	313,99	1.883,94
6	UND	4	BATERIA 150AM	MOURA	1.533,90	6.135,60
7	UND	4	BOMBA DE COMBUSTIVÉL	BOSCH	1.211,16	4.844,64
8	UND	40	BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR	FLASH TRUCK	85,19	3.407,60
9	UND	14	BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA	AXIOS	94,80	1.327,20
10	UND	14	BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRASEIRA	AXIOS	120,90	1.692,60
11	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	236,80	473,60
12	UND	2	CAIXA DE DIREÇÃO	YOKOMITISU	8.253,20	16.506,40
13	UND	10	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	436,60	4.366,00
14	UND	10	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	436,60	4.366,00
15	UND	20	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	KEEP	313,99	6.279,80
16	UND	4	DIFERENCIAL	STECK	8.680,10	34.720,40
17	UND	4	DISCO DE EMBREAGEM	ITR S.A	1.601,50	6.406,00
18	UND	4	FAROL DIANTEIRO	NINO FAROIS	442,50	1.770,00
19	UND	4	FAROL TRAZEIRA	NINO FAROIS	245,50	982,00
20	UND	4	FEICHE DE MOLA	FORTS	5.490,95	21.963,80
21	UND	12	FILTRO DE OLÉO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	245,50	2.946,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



22	UND	12	FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES	TECFIL	249,38	2.992,56
23	UND	40	FUSIVEIS DE 12W	LF	5,99	239,60
24	UND	20	LAMPADA DE 12W	OSRAM	6,28	125,60
25	UND	2	MOTOR DE ARRANQUE	DITA	3.142,99	6.285,98
26	UND	2	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	4.425,62	8.851,24
27	UND	2	PARA BRISA TRASEIRA	FANAVID	3.140,10	6.280,20
28	UND	2	PARAFUSO DE CENTRO	ZM	32,00	64,00
29	UND	8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	442,52	3.540,16
30	UND	8	LONAS DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	442,60	3.540,80
31	UND	12	PIVÔ	NAKATA	314,09	3.769,08
32	UND	4	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	2.883,20	11.532,80
33	UND	2	RADIADOR	MOPAR	4.373,45	8.746,90
34	UND	10	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	442,50	4.425,00
35	UND	1	BICO INJETOR	MAGNETI MARELLI	4.216,00	4.216,00
36	UND	10	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	442,50	4.425,00
37	UND	14	ROLAMENTO CENTRO	NSK	313,90	4.394,60
38	UND	4	SEMI EIXO	W4PARTINER	2.567,38	10.269,52
39	UND	4	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	2.461,10	9.844,40
41	UND	4	SERVO DE FREIO	CONTROIL	3.233,60	12.934,40
42	UND	20	TERMINAL DE BATERIA	OM	34,00	680,00
43	UND	10	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	313,99	3.139,90
44	UND	10	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUEDA	DRIVEWAY	313,99	3.139,90

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



45	UND	1	BOMBA INJETORA	CONTINENTAL	9.885,50	9.885,50
						<b>262.999,20</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE X - PA CARREGADEIRA LW300KY MOTOR**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	COMPRESSOR DE AR	PRESSURE	6.302,25	6.302,25
2	UND	1	CONVERSOR	SYLC	8.269,65	8.269,65
3	UND	6	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	314,08	1.884,48
4	UND	4	FILTRO DE AR	TECFIL	442,50	1.770,00
5	UND	4	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	350,10	1.400,40
6	UND	2	MANGUEIRA	JAMAICA	429,00	858,00
7	UND	6	REPARO DE BICO	BOSCH	1.917,37	11.504,22
8	UND	2	REPARO DE BOMBA	BOSCH	1.211,30	2.422,60
9	UND	1	SISTEMA DE FREIO	NAKATA	5.433,00	5.433,00
10	UND	14	UNHA CONCHA	OUROS IMPLEMENTO	1.489,50	20.853,00
						<b>60.697,60</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XI - CAMINHÃO BASCULANTE VW13.150**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	2	ALTERNADOR	BOSCH	4.373,49	8.746,98
2	UND	6	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	758,38	4.550,28
3	UND	6	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	732,30	4.393,80
4	UND	6	BASE DA CAIXA DE MARCHA	AXIOS	442,55	2.655,30
5	UND	6	BASE DO MOTOR	D SANTIS	542,99	3.257,94
6	UND	4	BATERIA 150AM	MOJRA	1.533,94	6.135,76

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)







# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



7	UND	4	BOMBA DE COMBUSTIVÉL	BOSCH	1.539,73	6.158,92
8	UND	40	BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR	FLASH TRUCK	85,19	3.407,60
9	UND	14	BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA	AXIOS	92,91	1.300,74
10	UND	14	BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRASEIRA	AXIOS	151,83	2.125,62
11	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	250,34	500,68
12	UND	2	CAIXA DE DIREÇÃO	YOKOMITISU	8.281,25	16.562,50
13	UND	10	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	442,55	4.425,50
14	UND	10	CORRERIA DO ALTERNADOR	KEEP	260,01	2.600,10
15	UND	20	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	KEEP	314,09	6.281,80
16	UND	4	DIFERENCIAL	STECK	8.448,34	33.793,36
17	UND	4	DISCO DE EMBREAGEM	ITR S.A	213,93	855,72
18	UND	4	FAROL DIANTEIRO	NINO FAROIS	468,63	1.874,52
19	UND	4	FAROL TRAZEIRA	NINO FAROIS	314,09	1.256,36
20	UND	4	FEICHE DE MOLA	FORTS	242,62	970,48
21	UND	12	FILTRO DE OLÉO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	352,73	4.232,76
22	UND	12	FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES	TECFIL	227,07	2.724,84
23	UND	40	FUSIVEIS DE 12W	LF	5,99	239,60
24	UND	20	LAMPADA DE 12W	OSRAM	5,99	119,80
25	UND	2	MOTOR DE ARRANQUE	DITA	4.370,59	8.741,18
26	UND	2	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	6.302,25	12.604,50
27	UND	2	PARA BRISA TRASEIRA	FANAVID	4.366,72	8.733,44
28	UND	20	PARAFUSO DE CENTRO	ZM	53,31	1.066,20

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)

§





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



29	UND	8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	542,99	4.343,92
30	UND	8	LONAS DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	442,55	3.540,40
31	UND	12	PIVÔ	NAKATA	350,11	4.201,32
32	UND	4	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	2.851,33	11.405,32
33	UND	2	RADIADOR	MOPAR	4.371,56	8.743,12
34	UND	10	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	436,75	4.367,50
35	UND	1	BICO INJETOR	MAGNETI MARELLI	2.474,66	2.474,66
36	UND	10	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	468,63	4.686,30
37	UND	14	ROLAMENTO CENTRO	NSK	436,75	6.114,50
38	UND	4	SEMI EIXO	W4PARTINER	2.883,20	11.532,80
39	UND	4	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	2.495,91	9.983,64
40	UND	4	SERVO DE FREIO	CONTROIL	4.430,46	17.721,84
41	UND	20	TERMINAL DE BATERIA	OM	32,06	641,20
42	UND	10	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	437,33	4.373,30
43	UND	10	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUEDA	DRIVEWAY	436,55	4.365,50
44	UND	1	BOMBA INJETORA	CONTINENTAL	8.650,00	8.650,00
						<b>257.461,60</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XII - MICROONIBUS MARCA/MODELO IVECO/CITYCLASSI/70 ANO 2010/2011**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	ALTERNADOR	BOSCH	2.158,24	2.158,24
2	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	414,91	1.659,64
3	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	414,91	1.659,64
4	UND	3	BASE DA CAIXA DE MARCHA	AXIOS	114,88	344,64

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



5	UND	4	BASE DO MOTOR	D SANTIS	233,14	932,56
6	UND	1	BATERIA 150AM	MOURA	1.457,24	1.457,24
7	UND	3	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	1.150,78	3.452,34
8	UND	10	BORRACHA DE REPOSIÇÃO BUCHAS ESTABILIZADOR	FLASH TRUCK	41,47	414,70
9	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRA	AXIOS	80,93	485,58
10	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRA	AXIOS	90,11	540,66
11	UND	3	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	197,64	592,92
12	UND	1	CAIXA DE DIREÇÃO	YOKOMITISU	5.160,44	5.160,44
13	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	298,39	1.193,56
14	UND	3	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	298,39	895,17
15	UND	10	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	KEEP	145,16	1.451,60
16	UND	1	DIFERENCIAL	KEEP	4.186,01	4.186,01
17	UND	2	DISCO DE EMBREAGEM	ITR S.A	1.150,78	2.301,56
18	UND	2	FAROL DIANTEIRA	NINO FAROIS	332,34	664,68
19	UND	2	FAROL TRAZEIRA	NINO FAROIS	233,24	466,48
20	UND	2	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	FORTS	141,48	282,96
21	UND	2	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO	FORTS	81,85	163,70
22	UND	5	FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	145,16	725,80
24	UND	5	FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES	TECFIL	233,24	1.166,20
25	UND	50	FUSIVEIS DE 12W	LF	5,69	284,50
26	UND	10	LAMPADA DE 12W	OSRAM	5,97	59,70
27	UND	1	MOTOR DE ARRANQUE	DITA	335,09	335,09

## GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



28	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRA	FANAVID	5.161,35	5.161,35
29	UND	1	PARA BRISA TRASEIRA	FANAVID	4.151,97	4.151,97
31	UND	10	PARAFUSO DE CENTRO	ZM	33,21	332,10
32	UND	5	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	323,16	1.615,80
33	UND	5	LONAS DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	323,16	1.615,80
34	UND	6	PIVÔ	NAKATA	60,84	365,04
35	UND	2	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	3.234,51	6.469,02
36	UND	1	RADIADOR	MOPAR	4.204,11	4.204,11
37	UND	6	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	298,39	1.790,34
38	UND	6	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	298,47	1.790,82
39	UND	10	ROLAMENTO DE CENTRO	NSK	197,46	1.974,60
40	UND	2	SEMI EIXO	W4PARTINER	1.458,32	2.916,64
41	UND	2	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	1.898,21	3.796,42
42	UND	2	SERVO DE FREIO	CONTROIL	3.391,88	6.783,76
43	UND	6	TERMINAL DE BATERIA	OM	31,40	188,40
44	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	187,60	938,00
45	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	188,30	941,50
46	UND	2	CABO ALAVANCA DE MACHAS	ABD	1.458,36	2.916,72
						<b>80.988,00</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XIII - MICROONIBUS MARCOPOLLO VOLARE/V6MO ANO 2007/2007**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	ALTERNADOR	BOSCH	2.083,62	2.083,62
2	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	436,65	1.746,60

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



3	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	436,85	1.747,40
4	UND	3	BASE DA CAIXA DE MARCHA	AXIOS	120,93	362,79
5	UND	4	BASE DO MOTOR	D SANTIS	207,85	831,40
6	UND	1	BATERIA 90AM	MOURA	1.306,00	1.306,00
7	UND	3	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	1.213,28	3.639,84
8	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO	AXIOS	117,06	702,36
9	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO	AXIOS	118,99	713,94
10	UND	5	BUCHAS ESTABILIZADOR	FLASH TRUCK	53,30	266,50
11	UND	3	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	148,90	446,70
12	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	245,50	982,00
13	UND	3	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	4.430,47	13.291,41
14	UND	10	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	KEEP	123,87	1.238,70
15	UND	1	DIFERENCIAL	KEEP	208,04	208,04
16	UND	1	DISCO DE EMBREAGEM	ITR S.A	6.302,25	6.302,25
17	UND	2	FAROL DIANTEIRO	NINO FAROIS	951,50	1.903,00
18	UND	2	FAROL TRAZEIRO	NINO FAROIS	314,08	628,16
19	UND	2	FEIXE DE MOLAS TRASEIRA	FORTS	207,70	415,40
20	UND	2	FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA	FORTS	152,80	305,60
21	UND	1	FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	140,20	140,20
22	UND	5	FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES	TECFIL	191,40	957,00
23	UND	50	FUSIVEL DE 12W	LF	142,16	7.108,00
24	UND	5	LAMPADA DE 12W	OSRAM	5,99	29,95

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



25	UND	10	LONAS DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	5,99	59,90
26	UND	1	MOTOR DE ARRANQUE	DITA	231,00	231,00
27	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	3.143,98	3.143,98
28	UND	1	PARA BRISA TRASEIRA	FANAVID	4.430,47	4.430,47
29	UND	10	PARAFUSO DE CENTRO	ZM	3.143,02	31.430,20
30	UND	5	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	34,96	174,80
31	UND	6	PIVÔ	NAKATA	245,50	1.473,00
32	UND	6	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	191,40	1.148,40
33	UND	1	RADIADOR	MOPAR	2.284,38	2.284,38
34	UND	1	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	4.425,60	4.425,60
35	UND	6	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	629,90	3.779,40
36	UND	6	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	227,16	1.362,96
37	UND	10	ROLAMENTO DE CENTRO	NSK	314,09	3.140,90
38	UND	2	SEMI EIXO	W4PARTINER	227,80	455,60
39	UND	2	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	1.511,70	3.023,40
40	UND	2	SERVO DE FREIO	CONTROIL	1.914,55	3.829,10
41	UND	6	TERMINAL DE BATERIA	OM	3.143,00	18.858,00
42	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	34,96	174,80
43	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	314,09	1.570,45
44	UND	5	CABO ALAVANCA DE MACHAS	ABD	1.092,40	5.462,00
45	UND	2	CABO ALAVANCA DE MACHAS	ABD	1.092,40	2.184,80
						<b>140.000,00</b>
<b>EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25</b>						

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



LOTE XIV - MICROONIBUS MAR/ MODELO - MARCOPOLO/VOLARE/V6 ESC ANO 2008/2009						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	ALTERNADOR	BOSCH	3.077,30	3.077,30
2	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	427,87	1.711,48
3	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	428,06	1.712,24
4	UND	3	BASE DA CAIXA DE MARCHA	AXIOS	118,48	355,44
5	UND	4	BASE DO MOTOR	D. SANTIS	203,74	814,96
6	UND	1	BATERIA 90AM	MOURA	1.279,59	1.279,59
7	UND	3	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	1.189,03	3.567,09
8	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO	AXIOS	114,76	688,56
9	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO	AXIOS	116,62	699,72
10	UND	5	BUCHAS ESTABILIZADOR	FLASH TRUCK	52,23	261,15
11	UND	3	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	145,92	437,76
12	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	240,59	962,36
13	UND	3	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	4.341,89	13.025,67
14	UND	10	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	KEEP	121,42	1.214,20
15	UND	1	DIFERENCIAL	KEEP	203,84	203,84
16	UND	1	DISCO DE EMBREAGEM	ITR S.A	6.176,25	6.176,25
17	UND	2	FAROL DIANTEIRO	NINO FAROIS	932,47	1.864,94
18	UND	2	FAROL TRAZEIRO	NINO FAROIS	307,82	615,64
19	UND	2	FEIXE DE MOLAS TRASEIRA	FORTS	203,55	407,10
20	UND	2	FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA	FORTS	149,74	299,48
21	UND	1	FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	137,40	137,40

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)  
[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



22	UND	5	FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES	TECFIL	187,57	937,85
23	UND	50	FUSIVEL DE 12W	LF	139,36	6.968,00
24	UND	5	LAMPADA DE 12W	OSRAM	5,88	29,40
25	UND	10	LONAS DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	5,88	58,80
26	UND	1	MOTOR DE ARRANQUE	DITA	226,38	226,38
27	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	3.081,12	3.081,12
28	UND	1	PARA BRISA TRASEIRA	FANAVID	4.341,89	4.341,89
29	UND	10	PARAFUSO DE CENTRO	ZM	3.080,14	30.801,40
30	UND	5	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	34,30	171,50
31	UND	6	PIVÔ	NAKATA	240,59	1.443,54
32	UND	6	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	187,57	1.125,42
33	UND	1	RADIADOR	MOPAR	2.238,55	2.238,55
34	UND	1	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	4.337,09	4.337,09
35	UND	6	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	617,30	3.703,80
36	UND	6	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	222,66	1.335,96
37	UND	10	ROLAMENTO DE CENTRO	NSK	307,82	3.078,20
38	UND	2	SEMI EIXO	W4PARTNER	216,41	432,82
39	UND	2	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	1.436,12	2.872,24
40	UND	2	SERVO DE FREIO	CONTROIL	1.876,31	3.752,62
41	UND	6	TERMINAL DE BATERIA	OM	3.017,28	18.103,68
42	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	34,30	171,50
43	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	307,82	1.539,10

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)







# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



44	UND	5	CABO ALAVANCA DE MACHAS	ABD	1.459,51	7.297,55
45	UND	2	CABO ALAVANCA DE MACHAS	ABD	1.459,71	2.919,42
						<b>140.480,00</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XV - MICROONIBUS MARCA/MODELO - MARCOPOLO/VOLARE/V8L 4X4 EO ANO 2019/2019**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	ALTERNADOR	BOSCH	314,08	314,08
2	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	442,50	1.770,00
3	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	507,25	2.029,00
4	UND	3	BASE CAIXA DE MARCHAS	AXIOS	314,08	942,24
5	UND	4	BASE DO MOTOR	D. SANTIS	245,50	982,00
6	UND	1	BATERIA DE 150AM	MOURA	1.533,70	1.533,70
7	UND	3	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	951,50	2.854,50
8	UND	6	BUCHA ESTABILIZADOR	AXIOS	50,40	302,40
9	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO	AXIOS	148,90	893,40
10	UND	5	BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO	FLASH TRUCK	150,00	750,00
11	UND	3	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	152,80	458,40
12	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	314,08	1.256,32
13	UND	3	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	152,80	458,40
14	UND	10	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	KEEP	245,50	2.455,00
15	UND	1	DIFERENCIAL	KEEP	4.430,46	4.430,46
16	UND	1	DISCO DE EMBREAGEM	ITR S.A	951,50	951,50
17	UND	2	FAROL DIANTEIRO	NINO FAROIS	442,50	885,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



18	UND	2	FAROL TRAZEIRO	NINO FAROIS	245,50	491,00
19	UND	2	FEIXE DE MOLAS TRASEIRA	FORTS	151,80	303,60
20	UND	2	FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA	FORTS	148,90	297,80
21	UND	1	FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	191,40	191,40
22	UND	5	FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES	TECFIL	242,60	1.213,00
23	UND	50	FUSIVEL DE 12W	LF	5,90	295,00
24	UND	5	LAMPADA DE 24W	OSRAM	5,90	29,50
25	UND	10	LONAS DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	245,50	2.455,00
26	UND	1	MANGOTE ITERCOOLER	JAMAICA	548,78	548,78
27	UND	1	MANGOTE RADIADOR	JAMAICA	245,50	245,50
28	UND	1	MANGOTE TURBINA	JAMAICA	245,50	245,50
29	UND	10	MOTOR DE ARRANQUE	DITA	3.533,21	35.332,10
30	UND	5	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	5.503,51	27.517,55
31	UND	6	PARA BRISA TRASEIRA	FANAVID	4.424,67	26.548,02
32	UND	6	PARAFUSO DE CENTRO	ZM	32,16	192,96
33	UND	1	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	436,75	436,75
34	UND	1	PIVÔ	NAKATA	314,08	314,08
35	UND	6	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	1.917,37	11.504,22
36	UND	6	RADIADOR	MOPAR	4.200,39	25.202,34
37	UND	10	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	671,45	6.714,50
38	UND	2	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	436,75	873,50
39	UND	2	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	548,78	1.097,56

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



40	UND	2	ROLAMENTO DE CENTRO	NSK	314,08	628,16
41	UND	6	SEMI EIXO	W4PARTNER	1.211,30	7.267,80
42	UND	5	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	1.886,20	9.431,00
43	UND	5	SERVO DE FREIO	CONTROIL	3.500,00	17.500,00
44	UND	5	TERMINAIS DE BATERIA	OM	34,96	174,80
45	UND	2	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	242,62	485,24
46	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	242,60	1.213,00
47	UND	2	CABO ALAVANCA DE MACHAS	ABD	1.489,47	2.978,94
						<b>204.995,00</b>

**EMPRESA: ASSIS AUTOPEÇAS LTDA- CNPJ: 07.816.226/0001-04**

**LOTE XVI - ONIBUS MAR/MODELO YW/15 190 EOD E S.ORE ANO 2010/2010**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	ALTERNADOR	ZM	3.994,20	3.994,20
2	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRA	KYB	752,00	3.008,00
3	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRA	KYB	752,00	3.008,00
4	UND	3	BASE CAIXA DE MARCHAS	MONROE	399,00	1.197,00
5	UND	4	BASE DO MOTOR	MONROE	459,90	1.839,60
6	UND	1	BATERIA DE 150AM	MONROE	1.401,30	1.401,30
7	UND	3	BOMBA DE COMBUSTIVEL	MWM	613,40	1.840,20
8	UND	10	BUCHA ESTABILIZADOR	REI	86,60	866,00
9	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA DIANTEIRO	REI	136,00	816,00
10	UND	6	BUCHA DE FEICHE DE MOLA TRAZEIRO	REI	139,60	837,60
11	UND	3	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	224,30	672,90
12	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	286,90	1.147,60

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



13	UND	3	CORREIA DO ALTERNADOR	GOODYEA	237,50	712,50
14	UND	10	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	SKF	319,50	3.195,00
15	UND	1	DIFERENCIAL	CINPAL REX	7.916,80	7.916,80
16	UND	1	DISCO DE EMBREAGEM	SACHS	1.360,90	1.360,90
17	UND	2	FAROL DIANTEIRO	FORTLUZ	404,30	808,60
18	UND	2	FAROL TRAZEIRO	FORTLUZ	310,80	621,60
19	UND	2	FEIXE DE MOLAS TRASEIRA	FAMA	136,00	272,00
20	UND	2	FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA	FAMA	134,30	268,60
21	UND	1	FILTRO DE OLEO DE COMBUSTIVEL	WEGA	228,70	228,70
22	UND	5	FILTRO DE OLÉO DE LUBRIFICANTES	WEGA	208,40	1.042,00
23	UND	50	FUSIVEL DE 12W	TECFIL	5,40	270,00
24	UND	5	LAMPADA DE 24W	GAUSS	8,10	40,50
25	UND	10	LONAS DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	404,30	4.043,00
26	UND	1	MANGOTE ITERCOOLER	JAMAICA	580,80	580,80
27	UND	1	MANGOTE RADIADOR	JAMAICA	286,80	286,80
28	UND	1	MANGOTE TURBINA	JAMAICA	404,30	404,30
29	UND	1	MOTOR DE ARRANQUE	ZM	3.228,20	3.228,20
30	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	VIDROPAR	5.808,50	5.808,50
31	UND	1	PARA BRISA TRASEIRA	VIDROPAR	3.991,60	3.991,60
32	UND	5	PARAFUSO DE CENTRO	FAMA	31,90	159,50
33	UND	2	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	NAKATA	478,40	956,80
34	UND	1	PIVÔ	TRW	319,80	319,80

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



35	UND	5	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	1.672,50	8.362,50
36	UND	3	RADIADOR	PINGUIM	4.302,10	12.906,30
37	UND	5	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	575,50	2.877,50
38	UND	6	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	INA	399,00	2.394,00
39	UND	6	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	ZM	459,90	2.759,40
40	UND	10	ROLAMENTO DE CENTRO	REI	286,90	2.869,00
41	UND	2	SEMI EIXO	TIPY	1.751,80	3.503,60
42	UND	2	SERVO DE EMBREAGEM	CONTROIL	2.345,70	4.691,40
43	UND	2	SERVO DE FREIO	CONTROIL	286,90	573,80
44	UND	6	TERMINAIS DE BATERIA	BATERAX	29,60	177,60
45	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	TRW	404,30	2.021,50
46	UND	5	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	TRW	404,30	2.021,50
47	UND	2	CABO ALAVANCA DE MACHAS	TRW	1.348,50	2.697,00
						<b>105.000,00</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XVII - RENAULT/SANDERO AUTH1.0 - ANO 2018/2019**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	732,30	2.929,20
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	750,60	3.002,40
3	UND	1	BATERIA 12V:60AH	MOURA	674,30	674,30
4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	148,90	595,60
5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	148,90	595,60
6	UND	2	BOMBA D'AGUA	LORENZETTI	671,40	1.342,80

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	352,70	705,40
8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	24,30	97,20
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	32,04	128,16
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	52,30	209,20
11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	56,20	224,80
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	245,50	982,00
13	UND	2	CABO DO VELOCIMETRO	CABOVEL	259,90	519,80
14	UND	2	CANO D'AGUA	VALCLEI	349,80	699,60
15	UND	2	CAVALETE D'AGUA	AJE	321,80	643,60
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	207,80	831,20
17	UND	4	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	245,50	982,00
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	249,35	997,40
19	UND	3	KIT EMBREAGEM	SACHS	951,50	2.854,50
20	UND	3	FILTRO CAIXA DE AR	TECFIL	314,08	942,24
21	UND	10	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	95,80	958,00
22	UND	10	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE : PSL 560	TECFIL	121,00	1.210,00
23	UND	10	LÂMPADAS	OSRAN	24,30	243,00
24	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTES	227,15	454,30
25	UND	2	LANTERNA FAROL TRASEIRO	ARTEB	340,16	680,32
26	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	1.530,07	3.060,14
27	UND	10	OLEO DE FREIO	VARGA	53,30	533,00

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



28	UND	10	OLEO HIDRAULICO	LUBRAX	66,90	669,00
29	UND	50	OLEO LUBRIFICANTE 20W50	LUBRAX	62,97	3.148,50
30	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	845,30	845,30
31	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	824,99	824,99
32	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	245,50	982,00
33	UND	4	FREIO TRASEIRO LONA	THERMOID	349,80	1.399,20
34	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	242,60	970,40
35	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	242,60	970,40
36	UND	1	RADIADOR	MOPAR	951,53	951,53
37	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	349,80	699,60
38	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	314,08	1.256,32
39	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	384,60	1.538,40
40	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	207,80	831,20
41	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	242,40	969,60
42	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	242,40	969,60
43	UND	4	VELA	NGK	191,40	765,60
						<b>44.887,40</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XVII - JEEP/RENEGADE ANO 2021**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	953,55	3.814,20
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	943,80	3.775,20
3	UND	1	BATERIA 12V:60AH	MOURA	674,30	674,30
4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	242,60	970,40

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)



§



# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	242,60	970,40
6	UND	2	BOMBA D'AGUA	LORENZETTI	529,50	1.059,00
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	671,45	1.342,90
8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	62,97	251,88
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	64,00	256,00
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	94,80	379,20
11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	95,90	383,60
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	436,75	1.747,00
13	UND	2	CABO DO VELOCIMETRO	CABOVEL	207,85	415,70
14	UND	2	CANO D'AGUA	VALCLEI	523,67	1.047,34
15	UND	2	CAVALETE D'AGUA	AJE	322,20	644,40
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	120,92	483,68
17	UND	4	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	249,37	997,48
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	314,08	1.256,32
19	UND	3	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.211,15	3.633,45
20	UND	3	FILTRO CAIXA DE AR	TECFIL	352,70	1.058,10
21	UND	10	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	242,60	2.426,00
22	UND	10	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE : PSL 560	TECFIL	207,80	2.078,00
23	UND	10	LÂMPADAS	OSRAN	24,30	243,00
24	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	227,16	454,32
25	UND	2	LANTERNA FAROL TRASEIRO	ARTEB	227,16	454,32

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)







# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



26	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	1.215,21	2.430,42
27	UND	10	OLEO DE FREIO	VARGA	54,28	542,80
28	UND	10	OLEO HIDRAULICO	LUBRAX	54,28	542,80
29	UND	50	OLEO LUBRIFICANTE 20W50	LUBRAX	62,97	3.148,50
30	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	1.211,30	1.211,30
31	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	1.215,21	1.215,21
32	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	314,08	1.256,32
33	UND	4	FREIO TRASEIRO LONA	THERMOID	245,50	982,00
34	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	314,08	1.256,32
35	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	314,08	1.256,32
36	UND	1	RADIADOR	MOPAR	1.215,20	1.215,20
37	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	671,40	1.342,80
38	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	352,70	1.410,80
39	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	356,50	1.426,00
40	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	635,70	2.542,80
41	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	121,50	486,00
42	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	152,80	611,20
43	UND	4	VELA	NGK	214,58	858,32
						<b>54.551,30</b>
<b>EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25</b>						
<b>LOTE XIX - RENAULT/KW/D ZEN2 ANO 2023</b>						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	539,10	2.156,40
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	578,70	2.314,80

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



3	UND	1	BATERIA 12V:60AH	MOURA	674,30	674,30
4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	245,50	982,00
5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	245,50	982,00
6	UND	2	BOMBA D'AGUA	LORENZETTI	442,50	885,00
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	674,30	1.348,60
8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	65,80	263,20
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	66,80	267,20
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	75,50	302,00
11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	94,80	379,20
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	442,50	1.770,00
13	UND	2	CABO DO VELOCIMETRO	CABOVEL	245,50	491,00
14	UND	2	CANO D'AGUA	VALCLEI	442,50	885,00
15	UND	2	CAVALETE D'AGUA	AJE	548,78	1.097,56
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	227,15	908,60
17	UND	4	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	236,80	947,20
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	260,00	1.040,00
19	UND	3	KIT EMBREAGEM	SACHS	951,50	2.854,50
20	UND	3	FILTRO CAIXA DE AR	TECFIL	442,50	1.327,50
21	UND	10	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	66,80	668,00
22	UND	10	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE : PSL 560	TECFIL	62,90	629,00
23	UND	10	LÂMPADAS	OSRAN	43,65	436,50

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



24	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	227,16	454,32
25	UND	2	LANTERNA FAROL TRASEIRO	ARTEB	227,16	454,32
26	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	1.408,37	2.816,74
27	UND	10	OLEO DE FREIO	VARGA	62,97	629,70
28	UND	10	OLEO HIDRAULICO	LUBRAX	53,30	533,00
29	UND	50	OLEO LUBRIFICANTE 20W50	LUBRAX	62,97	3.148,50
30	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	951,50	951,50
31	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	965,05	965,05
32	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	242,60	970,40
33	UND	4	FREIO TRASEIRO LONA	THERMOID	245,50	982,00
34	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	227,05	908,20
35	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	242,60	970,40
36	UND	1	RADIADOR	MOPAR	1.473,05	1.473,05
37	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	635,70	1.271,40
38	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	227,16	908,64
39	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	315,05	1.260,20
40	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	442,54	1.770,16
41	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	227,16	908,64
42	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	227,16	908,64
43	UND	4	VELA	NGK	246,22	984,88

**46.879,30**

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XX - CAMINHONE/AMBULANCIA MAR/MODELO-VW/SAVEIRO TECFORM ABL ANO  
2016/2017**

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	545,85	2.183,40
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	548,78	2.195,12
3	UND	1	BATÉRIA 12V:60AH	MOURA	674,30	674,30
4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	120,90	483,60
5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	120,90	483,60
6	UND	2	BOMBA D'ÁGUA	LORENZETTI	548,78	1.097,56
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	352,70	705,40
8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	94,80	379,20
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	95,80	383,20
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	91,95	367,80
11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	62,97	251,88
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	245,50	982,00
13	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	314,08	628,16
14	UND	2	CANO D'ÁGUA	VALCLEI	245,50	491,00
15	UND	2	CAVALETE D'ÁGUA	AJE	315,05	630,10
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	207,84	831,36
17	UND	4	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	245,50	982,00
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	349,80	1.399,20
19	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	951,50	2.854,50
20	UND	10	LÂMPADAS	OSRAN	52,30	523,00
21	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	34,95	69,90

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



22	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	349,70	699,40
23	UND	4	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	227,20	908,80
24	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	1.790,80	3.581,60
25	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	1.211,30	1.211,30
26	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	965,05	965,05
27	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	245,50	982,00
28	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	120,70	482,80
29	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	120,70	482,80
30	UND	1	RADIADOR	MOPAR	953,45	953,45
31	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	951,50	1.903,00
32	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	311,18	1.244,72
33	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	311,18	1.244,72
34	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	523,67	2.094,68
35	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	242,40	969,60
36	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	219,50	878,00
37	JOGO	4	VELA	NGK	200,00	800,00
						<b>37.998,20</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXI - CAMINHONE/AMBULANCIA MAR/MOD VW/SAVEIRO TECFORM AB1 ANO/MODELO 2012/2013**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	545,85	2.183,40
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	548,75	2.195,00
3	UND	1	BATÉRIA 12V:60AH	MOURA	674,30	674,30

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	120,90	483,60
5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	120,90	483,60
6	UND	2	BOMBA D'ÁGUA	LORENZETTI	548,78	1.097,56
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	352,70	705,40
8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	94,80	379,20
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	95,80	383,20
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	91,92	367,68
11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	62,63	250,52
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	245,50	982,00
13	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	314,08	628,16
14	UND	2	CANO D'ÁGUA	VALCLEI	245,50	491,00
15	UND	2	CAVALETE D'ÁGUA	AJE	315,01	630,02
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	207,09	828,36
17	UND	4	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	245,50	982,00
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	349,80	1.399,20
19	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	951,50	2.854,50
20	UND	10	LÂMPADAS	OSRAN	52,30	523,00
21	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	34,56	69,12
22	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	349,70	699,40
23	UND	4	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	227,12	908,48
24	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZIEN	1.790,80	3.581,60

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



25	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	1.211,30	1.211,30
26	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	965,01	965,01
27	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	127,00	508,00
28	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	120,70	482,80
29	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	120,70	482,80
30	UND	1	RADIADOR	MOPAR	953,18	953,18
31	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	951,50	1.903,00
32	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	311,10	1.244,40
33	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	311,10	1.244,40
34	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	414,29	1.657,16
35	UND	1	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	242,05	242,05
36	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	242,00	968,00
37	JOGO	4	VELA	NGK	214,40	857,60
						<b>36.500,00</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXII - CAMINHONE/AMBULANCIA VW/SAVEIRO TECFORM AB1 2016 / 2016**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	671,35	2.685,40
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	642,05	2.568,20
3	UND	1	BATÉRIA 12V:60AH	MOURA	674,30	674,30
4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	207,17	828,68
5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	207,17	828,68
6	UND	2	BOMBA D'ÁGUA	LORENZETTI	436,18	872,36
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	564,20	1.128,40

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	61,63	246,52
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	32,05	128,20
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	94,80	379,20
11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	62,63	250,52
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	245,50	982,00
13	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	245,50	491,00
14	UND	2	CANO D'AGUA	VALCLEI	249,34	498,68
15	UND	2	CAVALETE D'AGUA	AJE	541,93	1.083,86
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	245,50	982,00
17	UND	4	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	120,90	483,60
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	245,50	982,00
19	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	862,50	2.587,50
20	UND	10	LÂMPADAS	OSRAN	43,57	435,70
21	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	243,34	486,68
22	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	245,30	490,60
23	UND	4	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	242,60	970,40
24	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	1.500,10	3.000,20
25	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	953,25	953,25
26	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	696,17	696,17
27	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	120,90	483,60
28	UND	4	PIVÔ LADÓ DIREITO	NAKATA	245,30	981,20

## GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)







# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



29	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	245,30	981,20
30	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	445,00	890,00
31	UND	2	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	281,00	562,00
32	UND	2	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	311,40	622,80
33	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	246,10	984,40
34	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	120,70	482,80
35	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	110,00	440,00
36	JOGO	4	VELA	NGK	214,40	857,60
						<b>32.999,70</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXIII - PAS/AUTOMÓVEL/NÃO APLIC. TOYOTA/ETIOS HB XS 15 ANO 2014/2015**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	2	ALAVANCA DO FREIO DE MÃO	FINDER	349,80	699,60
2	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	635,70	2.542,80
3	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	1.500,00	6.000,00
4	UND	1	BATERIA 12V:45AH	MOURA	671,45	671,45
5	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	908,65	3.634,60
6	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	908,65	3.634,60
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	705,45	1.410,90
8	UND	4	BUCHA DE BANDEJA	AXIOS	483,70	1.934,80
9	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	191,40	382,80
10	UND	4	CILINDRO DE RÓDA	CONTROIL	123,90	495,60
11	UND	4	CORREIA DO ALTENADOR	KEEP	249,34	997,36
12	UND	4	COXIM AMORTACEDOR DIANTEIRO	AXIOS	260,10	1.040,40

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



13	UND	4	COXIM AMORTACEDOR TRASEIRO	AXIOS	355,60	1.422,40
14	UND	4	KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM	ALONSO	542,90	2.171,60
15	UND	4	KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM	ALONSO	542,90	2.171,60
16	UND	3	KIT EMBREAGEM	SACHS	951,50	2.854,50
17	UND	5	LAMPADA 2 POLOS	GAUSS	32,01	160,05
18	UND	5	LAMPADA H1	GAUSS	54,23	271,15
19	UND	5	LAMPADA H4	GAUSS	56,20	281,00
20	UND	5	LAMPADA H7	GAUSS	54,23	271,15
21	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	228,10	456,20
22	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	314,08	628,16
23	UND	4	LONA DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	248,34	993,36
24	UND	4	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	JAMAICA	206,19	824,76
25	UND	4	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	JAMAICA	207,19	828,76
26	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	951,50	951,50
27	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	965,01	965,01
28	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	245,50	982,00
29	UND	4	PIVÔ	NAKATA	207,79	831,16
30	UND	1	RADIADOR	MOPAR	689,23	689,23
31	UND	2	REGULADOR VOLTAGEM	GAUSS	150,00	300,00
32	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	450,00	900,00
33	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	250,00	1.000,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



34	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	190,00	760,00
35	UND	4	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	1.839,00	7.356,00
36	UND	4	SERVO DE FREIO	CONTROIL	1.900,00	7.600,00
37	UND	2	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	200,00	400,00
38	UND	2	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	242,60	485,20
						<b>59.999,70</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXIV – PAS/AUTOMOVEL/NAO APLIC. MARC/MODELO RENAULT/KWID ZEN 10 MT ANO 2019/2019**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	629,90	2.519,60
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	631,90	2.527,60
3	UND	1	BATERIA 12VC20:48AH	MOURA	633,78	633,78
4	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	548,78	1.097,56
5	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	120,90	241,80
6	UND	4	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	245,50	982,00
7	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	953,56	2.860,68
8	UND	10	LAMPADA FAROL	GAUSS	671,45	6.714,50
9	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	245,45	490,90
10	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	259,00	518,00
11	UND	4	LONA DE FREIO	THERMOID	246,12	984,48
12	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	1.215,20	1.215,20
13	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	1.211,40	1.211,40
14	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	314,08	1.256,32

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)

*(Handwritten signature)*





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



15	UND	4	PIVÔ	NAKATA	120,90	483,60
16	UND	1	RADIADOR	MOPAR	1.211,30	1.211,30
17	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	635,70	1.271,40
18	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	315,05	1.260,20
19	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	356,95	1.427,80
20	UND	4	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	2.428,13	9.712,52
21	UND	4	SERVO DE FREIO	CONTROIL	3.153,61	12.614,44
22	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	207,79	831,16
23	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	207,79	831,16
						<b>52.897,40</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXV - MODELO RENAULT/SANDER O EXP 16 ANO 2011/2012**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	758,34	3.033,36
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	761,23	3.044,92
3	UND	1	BATERIA 12VC20:48AH	MOURA	32,00	32,00
4	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	523,67	1.047,34
5	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	120,90	241,80
6	UND	4	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	152,80	611,20
7	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	953,45	2.860,35
8	UND	10	LAMPADA FAROL	GAUSS	43,57	435,70
9	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	152,80	305,60
10	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	245,50	491,00
11	UND	4	LONA DE FREIO	THERMOID	248,40	993,60

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



12	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	953,56	953,56
13	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	965,01	965,01
14	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	245,50	982,00
15	UND	4	PIVÔ	NAKATA	245,50	982,00
16	UND	1	RADIADOR	MOPAR	1.408,34	1.408,34
17	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	352,70	705,40
18	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	313,10	1.252,40
19	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	356,55	1.426,20
20	UND	4	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	2.498,80	9.995,20
21	UND	4	SERVO DE FREIO	CONTROIL	2.461,10	9.844,40
22	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	207,79	831,16
23	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	207,79	831,16
						<b>43.273,70</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXVI - ESP/CAMINHONE/AMBULANCIA GM/MONTAINA MARIMAR AMB ANO- 2018/2019**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	ALAVANCA DO FREIO DE MÃO	FINDER	356,60	1.426,40
2	UND	8	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	523,67	4.189,36
3	UND	8	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	506,97	4.055,76
4	UND	2	BATERIA 12V:60AH	MOURA	674,30	1.348,60
5	UND	8	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	152,80	1.222,40
6	UND	8	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	162,45	1.299,60
7	UND	8	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	443,20	3.545,60
8	UND	8	BUCHA DE BANDEJA	AXIOS	118,99	951,92

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



9	UND	4	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	242,60	970,40
10	UND	8	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	191,40	1.531,20
11	UND	8	CORREIA DO ALTENADOR	KEEP	123,80	990,40
12	UND	4	COXIM AMORTACEDOR DIANTEIRO	AXIOS	249,34	997,36
13	UND	4	COXIM AMORTACEDOR TRASEIRO	AXIOS	245,50	982,00
14	UND	4	KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM	ALONSO	260,00	1.040,00
15	UND	4	KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM	ALONSO	248,40	993,60
16	UND	6	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	951,50	5.709,00
17	UND	8	LAMPADA 2 POLOS	GAUSS	32,01	256,08
18	UND	10	LAMPADA FAROL	GAUSS	43,57	435,70
19	UND	8	LAMPADA H1	GAUSS	43,57	348,56
20	UND	8	LAMPADA H4	GAUSS	53,30	426,40
21	UND	8	LAMPADA H7	GAUSS	54,20	433,60
22	UND	4	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	314,08	1.256,32
23	UND	4	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	349,80	1.399,20
24	UND	8	LONA DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	245,50	1.964,00
25	UND	4	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	JAMAICA	245,50	982,00
26	UND	4	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	JAMAICA	227,12	908,48
27	UND	2	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	951,50	1.903,00
28	UND	2	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	825,00	1.650,00
29	UND	8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	227,12	1.816,96

## GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)  
[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



30	UND	8	PIVÔ	NAKATA	227,12	1.816,96
31	UND	8	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	920,60	7.364,80
32	UND	2	RADIADOR	MOPAR	1.211,30	2.422,60
33	UND	4	REGULADOR VOLTAGEM	GAUSS	314,08	1.256,32
34	UND	4	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	629,90	2.519,60
35	UND	8	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	314,08	2.512,64
36	UND	8	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	227,12	1.816,96
37	UND	8	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	119,90	959,20
38	UND	8	SERVO DE FREIO	CONTROIL	2.565,40	20.523,20
39	UND	8	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	120,90	967,20
40	UND	8	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	120,89	967,12
						<b>88.160,50</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXVII – ESP/CAMINHONE/AMBULANCIA MAR/MOD CHEVROLET/MONTANA ANO 2020/2020**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	1	BATERIA 12V:60AH	MOURA	672,10	672,10
2	UND	4	BUCHAS DE BANDEJA	AXIOS	56,00	224,00
3	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	435,30	1.741,20
4	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	244,70	978,80
5	UND	4	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	245,40	981,60
6	UND	2	CUBO DE RODA DIANTEIRO	HIPPER	948,40	1.896,80
7	UND	2	CUBO DE RODA TRASEIRO	HIPPER	950,30	1.900,60
8	UND	2	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPPER	441,10	882,20
9	UND	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO	HIPPER	344,80	689,60

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



10	UND	4	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	226,40	905,60
11	UND	4	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO	BOSCH	259,20	1.036,80
12	UND	4	JOGO DE VELA	BOSCH	441,10	1.764,40
13	UND	2	KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ COXIM	ALONSO	230,30	460,60
14	UND	2	KIT BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO C/ COXIM	ALONSO	355,40	710,80
15	UND	4	LAMPADA 1 POLO AMBAR	GAUSS	53,10	212,40
16	UND	4	LAMPADA 2 POLOS AMBAR	GAUSS	53,10	212,40
17	UND	4	LAMPADA PINGO D'AGUA 12 VOLTS	GAUSS	34,80	139,20
18	UND	4	PARAFUSO DE RODA	EMBLEMEX	32,00	128,00
19	UND	4	SAPATA DE FREIO	FRASLE	441,10	1.764,40
20	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	548,00	2.192,00
						<b>19.493,50</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXVII - PAS/AUTOMOVEL/NAO APLIC. MAR/MOD/ VW/NOVO GOL 1.0 ANO 2014/2014**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	441,01	1.764,04
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	469,00	1.876,00
3	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	120,50	482,00
4	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	117,60	470,40
5	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	43,50	174,00
6	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	43,50	174,00
7	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	34,80	139,20

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)







# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



8	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	24,23	96,92
9	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	236,00	944,00
10	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	206,20	412,40
11	UND	2	CANO D'AGUA	VALCLEI	152,23	304,46
12	UND	2	CAVALETE D'AGUA	AJE	206,20	412,40
13	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	120,50	482,00
14	UND	4	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	152,24	608,96
15	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	152,78	611,12
16	UND	2	INTERRUPTOR RELÊ	TGOON	66,70	133,40
17	UND	4	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	861,78	3.447,12
18	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	226,40	452,80
19	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	244,70	489,40
20	UND	4	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	152,23	608,92
21	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	861,78	861,78
22	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	861,78	861,78
23	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	241,80	967,20
24	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	246,60	986,40
25	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	246,60	986,40
26	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	314,00	1.256,00
27	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	244,70	978,80
28	UND	4	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	1.468,23	5.872,92
29	UND	4	SERVO DE FREIO	CONTROIL	1.485,20	5.940,80

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



30	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	521,20	2.084,80
31	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	241,80	967,20
32	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	241,90	967,60
33	JOGO	4	VELA	NGK	207,12	828,48
						<b>37.643,70</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXIX – PAS/AUTOMÓVEL/NAO APLIC. MARC/MOD/ RENAULT/KWID ZEN 10 MT ANO 2021/2022**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	544,10	2.176,40
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	547,95	2.191,80
3	UND	1	BATERIA 12VC20:48AH	MOURA	575,87	575,87
4	UND	4	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	441,09	1.764,36
5	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	223,56	447,12
6	UND	4	CORREIA DO ALTERNADOR	KEEP	120,50	482,00
7	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	948,40	2.845,20
8	UND	8	LAMPADA FAROL	ARTEB	53,90	431,20
9	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	313,01	626,02
10	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	148,40	296,80
11	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	948,40	948,40
12	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	911,80	911,80
13	UND	8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	BOSCH	226,40	1.811,20
14	UND	8	LONA DE FREIO TRASEIRA	THERMOID	236,00	1.888,00
15	UND	4	PIVÔ	NAKATA	207,17	828,68

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



16	UND	2	PLATÔ DE EMBREAGEM	SACHS	627,86	1.255,72
17	UND	1	RADIADOR	MOPAR	948,40	948,40
18	UND	1	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	522,01	522,01
19	UND	5	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	226,40	1.132,00
20	UND	5	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	314,00	1.570,00
21	UND	4	SERVO DE EMBREAGEM	REMAN	1.207,34	4.829,36
22	UND	4	SERVO DE FREIO	CONTROIL	2.565,70	10.262,80
23	UND	1	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	120,46	120,46
24	UND	1	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	120,50	120,50
						<b>38.986,10</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXX - ESPECIAL CAMINHONETE MARC/MOD RENAULT/OROCH PRO ANO 2023/24**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	748,33	2.993,32
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	740,61	2.962,44
3	UND	1	BATÉRIA 12V:60AH	MOURA	665,41	665,41
4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	204,14	816,56
5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	204,14	816,56
6	UND	2	BOMBA D'ÁGUA	LORENZETTI	938,94	1.877,88
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	909,48	1.818,96
8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	52,61	210,44
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	34,50	138,00
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	90,73	362,92

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	52,61	210,44
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	455,75	1.823,00
13	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	242,26	484,52
14	UND	2	CANO D'AGUA	VALCLEI	348,05	696,10
15	UND	2	CAVALETE D'AGUA	AJE	938,94	1.877,88
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	348,05	1.392,20
17	UND	4	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	242,26	969,04
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	256,56	1.026,24
19	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2.533,37	7.600,11
20	UND	10	LÂMPADAS	GAUSS	65,00	650,00
21	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	436,68	873,36
22	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	348,05	696,10
23	UND	4	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	464,32	1.857,28
24	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	3.415,89	6.831,78
25	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	2.462,85	2.462,85
26	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	2.533,37	2.533,37
27	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	535,80	2.143,20
28	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	348,05	1.392,20
29	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	348,05	1.392,20
30	UND	1	RADIADOR	MOPAR	2.533,34	2.533,34
31	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	937,98	1.875,96
32	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	309,83	1.239,32

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)



4



# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



33	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	348,05	1.392,20
34	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	938,87	3.755,48
35	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	309,93	1.239,72
36	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	335,66	1.342,64
37	JOGO	4	VELA	NGK	433,82	1.735,28
						<b>64.688,30</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXXI - VAN PASSAGEIRO MERCEDES BENZ/SPRINTER 516 MNP MO ANO 2021/2022**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	950,30	3.801,20
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	918,06	3.672,24
3	UND	1	BATÉRIA 12V:60AH	MOURA	672,10	672,10
4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	206,20	824,80
5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	206,20	824,80
6	UND	2	BOMBA D'ÁGUA	LORENZETTI	948,40	1.896,80
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	950,20	1.900,40
8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	146,50	586,00
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	148,40	593,60
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	141,70	566,80
11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	131,10	524,40
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	521,00	2.084,00
13	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	241,80	483,60
14	UND	2	CANO D'ÁGUA	VALCLEI	248,03	496,06

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)



§



# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



15	UND	2	CAVALETE D'AGUA	AJE	314,00	628,00
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	248,06	992,24
17	UND	4	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	314,00	1.256,00
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	248,06	992,24
19	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2.280,08	6.840,24
20	UND	10	LÂMPADAS	GAUSS	56,00	560,00
21	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	247,07	494,14
22	UND	2	LANTERNA FAROL TRASEIRO	ARTEB	355,96	711,92
23	UND	4	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	314,00	1.256,00
24	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	3.557,20	7.114,40
25	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	3.557,20	3.557,20
26	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	3.132,70	3.132,70
27	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	546,97	2.187,88
28	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	351,06	1.404,24
29	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	351,06	1.404,24
30	UND	1	RADIADOR	MOPAR	3.554,00	3.554,00
31	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	950,29	1.900,58
32	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	351,06	1.404,24
33	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	622,10	2.488,40
34	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	527,70	2.110,80
35	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	255,30	1.021,20
36	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	255,40	1.021,60

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



37	JOGO	4	VELA"	NGK	351,06	1.404,24
						<b>66.363,30</b>
<b>EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25</b>						
<b>LOTE XXXII – ESP/CAMINHONE/AMBULANCIA MODELO/MARCA/ FIAT/FIORINO ANO 2023/2024</b>						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	8	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	435,30	3.482,40
2	UND	8	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	441,01	3.528,08
3	UND	2	BATÉRIA 12V:60AH	MOURA	672,10	1.344,20
4	UND	8	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	120,50	964,00
5	UND	8	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	66,60	532,80
6	UND	4	BOMBA D'ÁGUA	LORENZETTI	207,02	828,08
7	UND	4	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	441,01	1.764,04
8	UND	8	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	43,50	348,00
9	UND	8	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	42,06	336,48
10	UND	8	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	54,10	432,80
11	UND	8	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	85,09	680,72
12	UND	8	CABO DE VELA	CABOVEL	244,70	1.957,60
13	UND	4	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	241,80	967,20
14	UND	4	CANO D'AGUA	VALCLEI	148,40	593,60
15	UND	4	CAVALETE D'AGUA	AJE	244,70	978,80
16	UND	8	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	152,03	1.216,24
17	UND	8	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	244,70	1.957,60

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)



*S*



# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



18	UND	8	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	180,20	1.441,60
19	UND	6	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1.168,09	7.008,54
20	UND	20	LÂMPADAS	GAUSS	43,50	870,00
21	UND	4	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	206,20	824,80
22	UND	4	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	139,08	556,32
23	UND	8	LONA DE FREIO TRAZEIRO	THERMOID	244,70	1.957,60
24	UND	4	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	1.908,20	7.632,80
25	UND	2	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	948,40	1.896,80
26	UND	2	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	861,08	1.722,16
27	UND	8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	241,80	1.934,40
28	UND	8	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	190,80	1.526,40
29	UND	8	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	190,80	1.526,40
30	UND	2	RADIADOR	MOPAR	1.207,04	2.414,08
31	UND	4	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	562,04	2.248,16
32	UND	2	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	226,39	452,78
33	UND	2	ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA	NSK	244,70	489,40
34	UND	2	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	441,01	882,02
35	UND	2	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	120,50	241,00
36	UND	8	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	120,50	964,00
37	JOGO	8	VELA	NGK	195,60	1.564,80
						<b>60.066,70</b>
<b>EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25</b>						
<b>LOTE XXXIII – CARRO 7 LUGARES/SPIN MARCA/MODELO SPIN ANO/MODELO 2023</b>						
ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)







# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



1	UND	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	861,08	3.444,32
2	UND	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	755,09	3.020,36
3	UND	1	BATÉRIA 12V:60AH	MOURA	672,10	672,10
4	UND	4	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	120,50	482,00
5	UND	4	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	146,50	586,00
6	UND	2	BOMBA D'ÁGUA	LORENZETTI	313,01	626,02
7	UND	2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	861,08	1.722,16
8	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	52,02	208,08
9	UND	4	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	52,02	208,08
10	UND	4	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	66,60	266,40
11	UND	4	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	94,50	378,00
12	UND	4	CABO DE VELA	CABOVEL	313,01	1.252,04
13	UND	2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	206,20	412,40
14	UND	2	CANO D'ÁGUA	VALCLEI	148,40	296,80
15	UND	2	CAVALETE D'ÁGUA	AJE	244,70	489,40
16	UND	4	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	190,80	763,20
17	UND	4	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	119,56	478,24
18	UND	4	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	244,70	978,80
19	UND	3	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	669,20	2.007,60
20	UND	10	LÂMPADAS	GAUSS	53,10	531,00
21	UND	2	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	206,20	412,40

## GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)



§



# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



22	UND	2	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	120,50	241,00
23	UND	4	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	236,00	944,00
24	UND	2	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	1.484,60	2.969,20
25	UND	1	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	1.525,01	1.525,01
26	UND	1	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	1.596,23	1.596,23
27	UND	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	241,80	967,20
28	UND	4	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	190,80	763,20
29	UND	4	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	187,90	751,60
30	UND	1	RADIADOR	MOPAR	1.275,58	1.275,58
31	UND	2	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	349,60	699,20
32	UND	4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	241,80	967,20
33	UND	4	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	314,00	1.256,00
34	UND	4	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	546,97	2.187,88
35	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	241,80	967,20
36	UND	4	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	241,80	967,20
37	JOGO	4	VELA	NGK	241,80	967,20

**38.280,30**

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXXIV - FIAT UNO/ RENAULT KWID/CHEVROLET ONIX OU SIMILAR ANO 2020/2020**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	748,10	11.969,60
2	UND	16	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	724,00	11.584,00
3	UND	5	BATÉRIA 12V:60AH	MOURA	672,10	3.360,50
4	UND	16	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	120,50	1.928,00

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



5	UND	16	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	123,40	1.974,40
6	UND	10	BOMBA D'ÁGUA	LORENZETTI	441,01	4.410,10
7	UND	10	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	541,20	5.412,00
8	UND	16	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	REI	43,50	696,00
9	UND	16	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	REI	74,30	1.188,80
10	UND	16	BUCHA DE BANDEJA GRANDE	AXIOS	34,80	556,80
11	UND	16	BUCHA DE BANDEJA PEQUENO	AXIOS	94,50	1.512,00
12	UND	16	CABO DE VELA	CABOVEL	244,70	3.915,20
13	UND	10	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	120,50	1.205,00
14	UND	10	CANO D'AGUA	VALCLEI	314,00	3.140,00
15	UND	10	CAVALETE D'AGUA	AJE	351,56	3.515,60
16	UND	10	CILINDRO DE RODA	CONTROIL	120,50	1.205,00
17	UND	10	CORREIA ALTERNADOR	KEEP	123,40	1.234,00
18	UND	10	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	244,70	2.447,00
19	UND	15	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	948,40	14.226,00
20	UND	50	LÂMPADAS	GAUSS	43,50	2.175,00
21	UND	10	LANTERNA FAROL DIANTEIRO	ARTEB	226,40	2.264,00
22	UND	10	LANTERNA FAROL TRAZEIRO	ARTEB	312,93	3.129,30
23	UND	16	LONA DE FREIO TRASEIRO	THERMOID	226,40	3.622,40
24	UND	10	MOTOR DE PARTIDA	ZEN	1.911,00	19.110,00
25	UND	5	PARA BRISA DIANTEIRO	FANAVID	1.207,32	6.036,60

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 173 – Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)





# URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

Tem trabalho,  
tem respeito e  
muito para se ORGULHAR



26	UND	5	PARA BRISA TRASEIRO	FANAVID	1.176,09	5.880,45
27	UND	16	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	226,40	3.622,40
28	UND	16	PIVÔ LADO DIREITO	NAKATA	120,50	1.928,00
29	UND	16	PIVÔ LADO ESQUERDO	NAKATA	120,50	1.928,00
30	UND	5	RADIADOR	MOPAR	861,67	4.308,35
31	UND	10	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	BOSCH	626,98	6.269,80
32	UND	16	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	313,01	5.008,16
33	UND	16	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NSK	313,00	5.008,00
34	UND	16	TENSOR DE CORREIA DENTADA	NYTRON	441,01	7.056,16
35	UND	16	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITA	DRIVEWAY	244,00	3.904,00
36	UND	16	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	DRIVEWAY	244,00	3.904,00
37	JOGO	16	VELA	NGK	202,00	3.232,00
						<b>163.866,62</b>

**EMPRESA: SS LIBERATO- CNPJ: 29.720.808/0001-25**

**LOTE XXXV - MOTOCICLETA HONDA/CG 160 START ANO 2020/2020**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	UND	2	BATERIA MA5-D	GAUSSE	242,78	485,56
2	UND	8	CABO DE FREIO	CABOVEL	120,50	964,00
3	UND	4	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	123,40	493,60
4	UND	4	CABO DO VELOCIMETRO	CABOVEL	190,80	763,20
5	UND	4	CUBO DE EMBREAGEM	RW	120,45	481,80
6	UND	4	ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO	RCP	255,30	1.021,20
7	UND	4	KIT COROA E PINHÃO	CINPAE	435,30	1.741,20
8	UND	4	LONA DE FREIO DIANTEIRO	THERMOID	190,80	763,20

**GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA**

Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouidoria Municipal: (88) 992559694 - [www.uruoca.ce.gov.br](http://www.uruoca.ce.gov.br)

[licitacao@uruoca.ce.gov.br](mailto:licitacao@uruoca.ce.gov.br)

